inmobiliaria 040- 226299, 040-226286, 040-226287, 040-226288 Y 040-226289.  
2. Que el contrato de arrendamiento financiero, se celebró por el término de 180 meses, 
contados a partir del 15 de Diciembre de 2017 y el arrendatario, se obligó a pagar por el 
arrendamiento, como canon mensual la suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS DIEZ 
MIL PESOS ($6.710.000). Pago que debían efectuar por cada mes vencido.  
3. Que el acuerdo de voluntades, contempla la Opción de Compra, por medio del cual, el 
arrendatario podrá adquirir el inmueble, una vez haya cumplido con el pago de todos los 240 
cánones adeudados y demás obligaciones pactadas en el leasing.